



Warszawa, dnia 20 października 2020 r.

NFOSiGW-WZ.52.15.2020.12

**Do Wykonawców
w przetargu nieograniczonym
nr WZ/20/2020**

dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: Dostawę artykułów poligraficzno-wydawniczych. Nr sprawy WZ/20/2020.

W związku z pytaniami zadanymi przez Wykonawcę, przekazuję poniżej treść pytań wraz z odpowiedziami.

Dot. części 1 – Folder „NFOSiGW wdraża POIiŚ 2014-2020”

Pytanie nr 1

Co to jest lakier wodny wybiórczo?

Odpowiedź nr 1

Zamawiający wyjaśnia, że przez określenie „lakier wodny wybiórczo”, należy rozumieć wymóg zastosowania lakieru dyspersyjnego – emulsji wodnej, tylko na części (fragmentach) publikacji, a nie na całej.

Dot. części 4 – Poradnik Energetyka Gminnego

Pytanie nr 2

Część 4 / poradnik, gdzie będzie lakier wodny wybiórczo w środkach i na okładce czy tylko na okładce?

Odpowiedź nr 2

Zamawiający informuje, że doprecyzuje SIWZ w powyższym zakresie.

Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843, z późn. zm.), Zamawiający dokonał zmiany w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

W Części III-4 SIWZ (OPZ dla Części 4 zamówienia) „Poradnik Energetyka Gminnego”, Zamawiający w pkt 1 dokonuje następującej zmiany:

było:

- „uszlachetnienia: lakier wodny wybiórczo i na okładce”

jest:

- „uszlachetnienia: lakier wodny na okładce”

Zamawiający informuje, że wszelkie informacje o zmianach SIWZ zamieszczone są na stronie internetowej Zamawiającego, na której udostępniono SIWZ dotyczącą przedmiotowego postępowania.

Wykonawca zobowiązany jest do zapoznania się z dokonywanymi zmianami.

Przewodnicząca Komisji Przetargowej
Joanna Heyda

www.nfosigw.gov.pl